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Biuletyn Informacji Publicznej

WYJASNIENIE TRESCI OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
ogloszenia o zaméwieniu, ktorego warto$¢ nie przekracza wyrazonej w zlotych
rownowartosei kwoty okreslonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t].), wylaczonym ze stosowania
przepiséw w/w ustawy na: ,,Opracowanie operatéw wodnoprawnych na uslugi wodne,
tj. odprowadzanie do wéd lub do urzadzen wodnych — wéd opadowych lub roztopowych,
ujetych w otwarte lub zamknigte systemy kanalizacji deszezowej shluzgee do
odprowadzania opadéw atmosferycznych albo w systemy kanalizacji zbiorczej w
granicach administracyjnych miasta Bialegostoku istniejacymi urzadzeniami
wodnymi".

W dniu 23 marca 2020 r. w przedmiotowym post¢gpowaniu wplynely pytania do
ogloszenia o zamoéwieniu. Zamawiajacy udziela odpowiedzi jn.:

Pytanie nr 1:

Prosimy o przestanie obowigzujacej decyzji.

Odpowiedz:

Skany przedmiotowych decyzji znajdujg si¢ w zatgcznikach:
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Pytanie nr 2:
Czy udostepnig Panstwo Wykonawcy na etapie realizacji zadania starg dokumentacje (operat
wodnoprawny) na podstawie, ktére) wydane zostato obowigzujace pozwolenie?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz udostepnienie posiadanych dokumentéw tj. operatow
wodnoprawnych bedzie mozliwe w trakcie realizacji zlecenia.
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Pytanie nr 3:

Czy posiadaja Panstwo i udostgpnia Wykonawcey przekroje poprzeczne 1 podtuzne wylotu
oraz odbiornika (rowu/rzeki/cieku/kanatu/zbiornika)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada przekrojow poprzecznych i podiuznych wylotéw.
Wybrane przekroje podiuzne i poprzeczne odbiornikéw znajduja sie w ogdlnodostepnym
opracowaniu, pt. : . Jnwentaryzacja ciekoéw naturalnych (z wylaczeniem rzeki Biala), urzadzen
wodnych, rowow przydroznych oraz istniejacych na nich budowli znajdujacych sig
w granicach administracyjnych miasta Biategostoku”.

Link do strony:

hitps://www.bialystok. pi/pl/dla biznesu/zagospodarowanie przestrzenne/dokumenty_planisty
czne /inne-dokumenty-planistyczne-2.html

Pytanie nr 4:

Czy dysponujecie Panstwo aktualnymi wynikami badan jakosci wod opadowych/éciekéw?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz ostatnie wyniki badan jakosci wod opadowych byly wykonywane
jesienig 2019 1.

Pytanie nr 5:

Czy wyniki badan spelniaja normy?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 6:

Czy zaszly jakie§ zmiany w stosunku do obowigzujgcego pozwolenia, ktdrych konieczne
bedzie uwzglednienie przy uzyskiwaniu nowego pozwolenia?

Odpowiedz: '

Zamawiajacy informuje, iz przy opracowaniu operatéw wodnoprawnych nalezy uwzglednié
m.in. uaktualnienie wielkoéci zlewni wynikajgce z rozbudowy ulic miasta Bialystok oraz
zmiany wynikajace z obowigzujgcego Prawa Wodnego.

Pytanie nr 7:

Oczekiwany termin realizacji zlecenia (przekazanie operatu).

Odpowiedz:

Nie pdzniej niz termin wskazany w § 2 projektu vmowy, tj. 2 miesigce od daty zawarcia
umowy.

Pytanie nr 8:

Po czyjej stronie sg koszty uzyskania mapy smuacyjno—wysokoscmwej, wypisu z rejestru
gruntdw, wypiséw z MPZP?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz wszelkie wypisy, wyrysy 1 mapy sytuacyjno-wysokosciowe dot.
operatdéw Wykonawca musi uzyska¢ na wlasny koszt i we wlasnym zakresie.

- Pytanie nr 9:

Po czyjej stroniejest dokonanie oplaty adm1n1stracyjne_|'?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz oplata zwigzana z wydaniem pozwolenia wodnoprawnego lezy po
stronie Zamawiajacego.



W dniu 24 marca 2020 r. w przedmiotowym post¢powaniu wplynely pytania do
ogloszenia o zaméwieniu. Zamawiajacy udziela odpowiedzi jn.:

Pytanie nr 1:

Czy udostepnig Paristwo Wykonawcy na etapie realizac)i zadania operat wodnoprawny na
podstawie, ktdrego wydane zostato obowigzujace pozwolenie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz udostgpnienie posiadanych dokumentéw tj. operatow
wodnoprawnych be¢dzie mozliwe w trakcie realizacji zlecenia.

Pytanie nr 2:

Czy posiadajg Panstwo i udostepnig Wykonawcy przekroje poprzeczne 1 podtuzne wylotow
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie posiada przekrojow poprzecznych i podluznych wylotow.
Wybrane przekroje podhuzne i poprzeczne odbiornikéw znajdujg si¢ w ogdlnodostepnym
opracowaniu, pt. : ,,Inwentaryzacja ciekéw naturalnych (z wytaczeniem rzeki Biala), urzadzen
wodnych, rowdéw przydroznych oraz istniejgcych na nich budowli znajdujgcych sie w
granicach administracyjnych miasta Bialegostoku™.

Link do strony:

https://www.bialystok.pl/pl/dla_biznesu/zagospodarowanie przestrzenne/dokumenty planisty

crne /inne-dokumenty-planisivezne-2 . himl

Pytanie nr 3:

Czy dysponujecie Panstwo wynikami badan wéd opadowych i roztopowych?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 4:

Czy zaszly jakie§ zmiany w stosunku do obowigzujgcego pozwolenia?

Odpowiedz: _

Zamawiajacy informuje, iz przy opracowaniu operatow wodnoprawnych nalezy uwzglednic
m.in. vaktualnienie wielkosci zlewni wynikajace z rozbudowy ulic miasta Bialystok oraz
zmiany wynikajace z obowigzujgcego Prawa Wodnego.

Pytanie nr 5:

Po czyjej stronie sa koszty uzyskania mapy sytuacyjno-wysokosciowej, wypisu z rejestru
gruntdw, wypisdéw z MPZP oraz dokonanie optaty administracyjnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz oplata zwigzana z wydaniem pozwolenia wodnoprawnego lezy po
stronie Zamawiajacego. Wszelkie wypisy, wyrysy i mapy sytuacyjno-wysokosciowe dot.
operatow Wykonawca musi uzyskac¢ na wlasny koszt i we wlasnym zakresie.
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